Et notat Joannes de legna & Joannes de insola in d. de religio[n]i &c Ardoi p[ro]p[ter]e de plebanis et p[ro]p[ter]e q. i. c. q. Querit tu p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a n[on]go de licencia p[ro]p[ter]e b[ea]t[us] p[ro]p[ter]a h[ab]ita posse sit paro[n]atus recipere penitentiam a religio[n]o seu alio p[ro]p[ter]a t[em]p[or]e non curato glo[ri]a i[n]dicta cl[er]icis religio[n]i super o. et nota biat q[ui] non potest recuperare nisi ab a[li]o curato. extra te pe. & re[ci]dit ut ibi notat glo. super verbo saeverti. hec f[ac]tus in alijs sa cramentis. D[icitur]. vero de lazo. hoc limitat esse reg[ular]e quando p[ro]p[ter]a facetas sicut confessori non committit seu delegat vice hi as seu solum licenciam concedit. Necus si cum licencia etiam coniunctit vice sua quia tunc potest proclamans recuperare penitentiam a religio[n]o & etiam a p[re]f[er]b[et]ario non curato & aff[ig]nat rationem beneficiorum quia i[ps]o primo casu videtur suo iure ille qui confert penitentiam immungere quod effonen potest ex protegatione mali[icio]nis cu[m] mali[icio]nem talen non habeat de officio dele. p. & g. Specundo casu biot de iure alieno tanquam delegatus & gerens vicem alterius ibeo potest. Et si sit sup[er]a te lazo e. si. & te fo. comp[ar]e. Ab[st]ingentisti. Et hoc optimo sera mihi dicatur q[ui] cura per inferiorem episcopo non potest delegari ut notat Archbi. arguendo de elec. Cum et eo lib. vi. quod non est verum in commissione speciali certorum casuum vel ab mobiliam tempus fin. Jo. An. in d. e. Cum et eo i nouella vbi expont mobidi temporis a. per tre[ma] septimanas. Fasit quod notat l[oc]isti. de offi. via. e. d[omi]n[ic]e & e. id[em] lecc. Et restitur in p[ro]p[ter]a. Simona. m. v. ih. Cum paulo concordio. Jo de legna & Jo. de imo. in d. de religio[n]i. Item bo. Ant. de bu. in d. e. omnia.

Debilitasione religiosorum ab constitutio gloriarum scolarum audiretag.

Dicitur Otandum qd ab hoc vt religiosi possint audire cfer-
siones psonas seculares excepto articulo necessitatis
opti qd sunt habilitati a ppo qd t' pfectio fui plati. qd
t' eop licet audiat. ro i. q. i. placuit &c. e puer & ibi glo-
et Arch. & eato qd aliq bene licet a suo ppo faciente v'l p-
lato eligendo fui pfectio quicunq etia religiosi non debet fure

licencia finis superioris autem est etiam si bussus motu licenciam
baberet a papa: quia velle & nolle religiosi est in manu su-
pioris finis. q. i. molo & c. non dicimus ar. a simili. ut electio
si religiosus l. vi. vbi dicitur qd electio ut se facte non debet
ne pot assentire sine licencia superius. Si tamen papa non in
generali sed specifico et nominatum eligaret aliquem religiosum
ad aliquod officium prefissum ab invicem pape noscere et de-
gredi ad illud sine elegisset p inquisitione sine p predicatione
sunt pro anteriora confessione vel pro paelatione ut tunc non
requireretur aliterius licencia.

De habilitatione fratrum predicatorum et ministrorum confessio- nes secularium psonarum audiendas

MOb hoc qd fratres predicatorum et ministroe possint au-
diere confessiones psonarum secularium optq qd magi-
stri potes pincipales pdcitorum aut eoz vicarii mi-
nistrorum generales & pincipales ac custodes ordinis in cap ad
presentiam se confessant p latop in singulis ciuitatibus & dioce-
sibus in quibus ipsorum fratrum loca confitentes videntur & in ci-
uitatibus & dioecesis locis ipsius vicinorum quo loca benefer-
ti non habent. Et pnt habent in deputatis te squal. & si iuxta for-
ma illius de dubio dicti pdcitorum fratres ad confessiones
audiendas elegantur seu deputauerint audiire poterint. Si ve-
ro plati fratribus pdcitoris iuxta formam dicte de a fuisse sup-
erioribus electio & presentatio absolute bussimobi licenciam
exhibere recusarentur & tunc ipsius ut confessiones sibi confi-
teri voluntur libertate liciteq audire. & beneficium absolutio-
ne pnt ipse autoritate apostolica (Glossa 200) p bussimobi
vi in confessione non in debito papa fratribus ipsius ad confessiones tali-
bus deputatis pte impetrare apostolice qd curatis seu probialibus
bus filii e a ure pccata nisi forte nos pcedimus plati & benotorez
in hac pte gnt spesiale duocet faciebam: ut ibi. Jo. 3. 10z. ibi
te sup vbo curatis seu probialibus tant qd p verbū curatis itel-
ligunt plati collegorum & cunctuum vel archipiscopi i ecclesis
castrensis absente epo qdtra d ma. & ob. cu in ecclisis &
e hinc q te offi archipiscopi c officium ut sic hoc verbū cunatur

diffinit a sequenti scilicet seu paroecib[us]. Idem gen ibi[us] non tamen possunt predicari fratres deputati ab auctoribus confessiones per priuilegia sive tunc per dictas dioecesis. Sed quod si predicatorum fratres non possunt presentari iuncta formam in d[icitu]r de dubium contentam. puta quia non potest haber[er] copia predicationis vel est excommunicatus seu suspensus. dicit Pau. ibidem q[uod] in primo casu debent petere licenciam a vicario episcopi in spiritualibus si illum habeb[er]e. ar. de tempo. o[ptime] 2. Cum nullus li. vi. Si vero neg[atur] habet vicarium & malitiosus fidei dicit q[uod] forte ex licentia beatis constitutionis poterunt diligere. Quisne tam[en] est adire papam vel superiorum predicatorum & idem dicit in secundo casu quibus se[nti] fuit excommunicatus vel suspenitus episcopi ut concelebreb[er]e. Quia beneficium & notitia Jo. de ino. in de dubiis. & collat. in c. e. omnis. de pe. & re. Glor[ia] super verbo predicatorum dicit q[uod] appellatione predicatorum intelliguntur episcopi & superiorum per illud quod dicit tempore ciuitatum & dioecesis. con. pau. ibidem qui dicit q[uod] pe[ter] lati de ure conum dicuntur episcopi quia de ure conum habent jurisdictionem & idem de eorum loca tenentibus de iure vel de confutacione. Alii sunt predicatori et prehilegio episcopi ut confan. & affi. c. i. secundu[m] Jo. ino. quod venit est quando tales predicatori prehilegiati habent jurisdictionem quasi episcopatu[m] in loco & nulli subsunt dioecano. de prehilegiis. Abbates. li. vi. Et quo ad tales seu loca talium non sufficiunt licet diaconiam ut notat. Gnil. vbi supra. Et possunt predicatori predicatori sine predicta soli entitate predicatorum religiosos ab confessione non acceptare committendo de jurisdictione ejus filii ut notat ipsa. Confessio. iii. v. xij. & m[od]ificacio. c. ti. quia etiam sine isto prehilegio possunt hoc eis committere seu auctoribus licentiam dare etiam extra territorium secundum Gnil. pau. Jo. de legge. & Jo. de ino. vbi supra idem collat. de pe. & re. o[ptime] 2. q[ui] tripli glor[ia] super verbo. concesserint. dicit q[uod] diei predicatori licentiam servandi confessiones sicutem datam non possunt renocare sine iusta causa de reg. in. li. vi. q[uod] sicut p[ro]mo etiam b[ea]t[us] et prehilegio domitio. iii. q[uod] hoc confessio morte deceditis non appetit sed debet cuius p[ro]moto platoe donec ecclesia p[re]missi fuerit a pastore